~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° Y13, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR CYNTIA VAZ DE ARAÚJO, matricula nO 13.858-15, do
cargo especial de gabinete, CL-06, da Liderança do PL (Resolução nO 125/97 - Processo
nO 002.409/95-CLDF).

2 - NOMEAR JOÃO BRAZ BATISTA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.847/99-CLDF).

3 - NOMEAR LUIZ CLAUDIO RIBEIRO DOS REIS para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.845/99-CLDF).

4 - NOMEAR EDILEUZA DE ARAÚJO para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.844/99-CLDF).

5 - NOMEAR DANIEL DA FÁTIMA DUARTE para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.842/99-CLDF).

6 - NOMEAR HORTÊNCIO MOREIRA DE ARAÚJO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.841/99-CLDF).

7 - NOMEAR MARISA CÂNDIDA DO CARMO FERREIRA para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.840/99-CLDF).

8 - NOMEAR MARIA APARECIDA PEREIRA DE JESUS para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.839/99-CLDF).

9 - NOMEAR KÁTIA CILENE GOMES para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.843/99-CLDF).

10 - NOMEAR VALTER LIMA DE MENEZES para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.846/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasflia, Cl ~ de~\.)\0 ~lo de 1999.

Depu~~s
/ Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA1.00C